LEI MUNICIPAL Nº 3.034/2012

Câmara Municipal de Aparecida de Goiânia Página 1 de 1

FICA DENOMINADA DE PRAÇA JOSÉ GONZAGA DA SILVA A PRAÇA DE ESPORTE
DO CRUZEIRO DO SUL E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

FAÇO SABER QUE A CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIÂNIA APROVOU E EU, PREFEITO
MUNICIPAL, SANCIONO A SEGUINTE LEI: Art. 1º- Fica denominada de Praça JOSÉ GONZAGA DA
SILVA, a Praça situada na Av. Alvorada c/ Rua do Canavial e Rua dos Cravos, no Conjunto Cruzeiro do Sul,
neste município. Art. 2º- Revogadas as disposições em contrário, esta lei entrará em vigor na data de sua
publicação. Gabinete do Prefeito Municipal de Aparecida de Goiânia-GO, aos 06 dias do mês de Junho do
ano de 2012. ELI DE FARIA SECRETÁRIO EXECUTIVO